
Liceo Statale Archita 
c.m. tapc10000q – c.f.80012270734 

Corso Umberto I, 106/b - 74123 Taranto 
www.liceoarchita.edu.it 

Liceo Statale Archita Sede Centrale: Corso Umberto I, 106/b - 74123 Taranto – Tel. 0994533527 
Sede Succursale: Via Pitagora, 148 – 74123 Taranto – Tel. 0994533985 
Cod. Univoco fatturazione. elettronica: UFCKNZ 

tap10000q@istruzione.it - tapc10000q@pec.istruzione.it 

Test Center Accreditato da AICA Pag. 1 

 

 

Ai componenti della Commissione GPS 

Al Sito Web dell' Istituto 

 

 

Oggetto: costituzione commissione operativa di lavoro per la valutazione delle istanze attinenti le 
Graduatorie Provinciali per le Supplenze 

 
 
Visto il decreto dirigenziale, prot. 253, del 06.06.2022 e successive modifiche e integrazioni dell’Ufficio 
VII Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto USR Puglia del Ministero dell’Istruzione, con il quale 
questo Istituto viene delegato come scuola polo ai fini della valutazione delle istanze attinenti le 
Graduatorie Provinciali per le Supplenze per la Provincia di Taranto 

 

 

Il Dirigente scolastico 

D E C R E T A  

 
 
la costituzione della commissione operativa di lavoro per la valutazione delle istanze attinenti le 
Graduatorie Provinciali per le Supplenze (GPS). 

 

La commissione operativa GPS sarà costituita dalle seguenti persone: 

 

Prof. Francesco Urso – Dirigente Scolastico – presidente 

Prof.ssa Mastrocinque Giuseppa – coordinatore operativo 

Prof.ssa Fallacara Nicoletta – componente segretario 

Prof.ssa Barbera Simona – componente 

Prof.ssa Puntillo Teresa – componente 

Prof. Notarnicola  Matteo Emanuele – componente  

Prof.ssa  Mazzaraco  Laura – componente 

Prof. Di Fonzo Domenico – componente   

Prof. Mottola Salvatore – componente  

Prof. Di Maio Emidio – componente 

 
 
 
 
 

http://www.liceoarchita.edu.it/
mailto:tap10000q@istruzione.it
mailto:tapc10000q@pec.istruzione.it




Liceo Statale Archita 
c.m. tapc10000q – c.f.80012270734 

Corso Umberto I, 106/b - 74123 Taranto 
www.liceoarchita.edu.it 

Liceo Statale Archita Sede Centrale: Corso Umberto I, 106/b - 74123 Taranto – Tel. 0994533527 
Sede Succursale: Via Pitagora, 148 – 74123 Taranto – Tel. 0994533985 
Cod. Univoco fatturazione. elettronica: UFCKNZ 

tap10000q@istruzione.it - tapc10000q@pec.istruzione.it 

Test Center Accreditato da AICA Pag. 2 

 

 

 

Ass.Amministrativo Sig. Montanaro Luigi – componente 
Ass. Tecnico Sig. Barnaba Angelo – componente 
Ass. Tecnico Sig.ra Braione Rosa – componente  
Ass. Tecnico Sig.ra De Cicco Anna – componente 

 

Il DSGA Dott. Saverio Miro e la Prof.ssa Daniela Nicol offriranno attività di supporto generale ai lavori 
della suddetta commissione. 

 

La commissione, nella sua composizione intera, è convocata per il giorno 13 giugno alle ore 9.30 con il 
seguente o.d.g.: 
  
- Insediamento della commissione; 
- Ripartizione ed organizzazione dei lavori. 

 
I lavori della commissione si svolgeranno indicativamente dal 13/06/2022 al 30/06/2022 

 
Il Dirigente Scolastico 
(prof. Francesco Urso) 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

http://www.liceoarchita.edu.it/
mailto:tap10000q@istruzione.it
mailto:tapc10000q@pec.istruzione.it

		2022-06-11T11:08:56+0000
	URSO FRANCESCO




